АДМ ИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № 3 0 2 ______
ст-ца Тамань

О i несении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 253

«ОТ утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание
автомобильных дорог местного значения Таманского сельского поселения

Темрюкского района»

Е соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и < Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийско \ Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного yi равления, п о с т а н о в л я ю :

1 Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Те лрюкского района от 9 сентября 2021 года № 253 «Об утверждении му-
ниципг льной программы «Ремонт и содержание автомобильных дорог местного
значения Таманского сельского поселения Темрюкского района» следующие
измене зия:

1) в приложении «Муниципальная программа «Ремонт и содержание ав-
томобгльных дорог местного значения Таманского сельского поселения Те
мрюкского района»:

а ) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных ас-
сигнов гний муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«
Объем ,i бюджетных ассигно- Всего за счет средств местного бюджета
ваний муниципальной про- 47431,5 тыс. рублей, в том числе:
граммь 1 2022 год -  32907,5 тыс. рублей;

2023 год -7262,0 тыс. рублей;
2024 год -  7262,0 тыс. рублей

»;
б) пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Финансирование программы осуществляется за счет средств местного

бюдже га.

ИП Марочкина М.Б., 04-21 г., з. 122, т:300

Наим :нование мероприятия
Источник
финанси
рования

Объем фи
нансирова
ния, тыс.
рублей

В том числе по годам

2019 год 2020 год 2021 год

Меропр иятия, направленные на
строите пьство. реконструкцию,
капита. ъный ремонт, ремонт и
содерж, ние автомобильных до
рог мес ного значения, а так же
повыш знию безопасности до-

р )жного движения

Местный
бюджет 47431,5 32907,5 7262,0 7262,0

Итого Местный
бюджет 47431,5 32907,0 7262,0 7262,0

»;
2 приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак

ции (пр иложение).
2 Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информацион

но-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте админи
страции муниципального образования Темрюкский район.

3 Постановление вступает в силу на следующий день после его офици
альной опубликования.

Г лава 1 аманского
сельскс го поселения
Темрюкского района

К)

ON

ос

NO

5. *я ^

XРЯ
Sляо
яряяп>
2п>-ооя

43Я
50няsa

■©* «Яя я-Я XР оэ
S 1Я о 5й X-оо

43 'н 03О
о03р

яя ОСП
СП сг

о о
о

д5
ряоя

я(02

Моto
К)
чои
toоМ03
-1оto
toоto
- t o

оto

П>тзоя

Xа>яоо
р то' о to-а -а $я g ч

50 я  ян
яза

ояяя
я;

яоя о о "а

43 43 ОЛ сю со я 1 о  оо я о яо
¥  43 43 Ё  Р
n  5J !« J  С50 toto to я я ч чО О! to to я я

я я £ яЯС Я

Яяяяя
ё
яяJT
ЯС

“вл
2оX
н
X
по
toп
-V
X
to
X
Xп
to
Xно
о

X
X

он

ч !
А 5т. о  РЧ
^  °■ о

43
to

i f  О X to

$

Н *
“ Xо о нto Xоаto го

X
X
5

я
I4*5334
О О ; з 14 I 5► Мt •»О “ 1о

§

С 1гг
Ля
5я

to
К
X
Xон

43
to
X
S
S

я4J
S
fcxо
*
т
я
я
m

1.

z

е

ч n
W  2у a
тз
5«ояо“1о
тз
р

сгояо“1о
аооО)ы

КС 2о £ а £
р

Чй
ри
р
Ч
р
2
раояо*1о

ьо

о\ 25 лЬа
£

пнXлн 0"мас

>
Xочо
Еааою

Sно■1о

-р
-4
4 -04
Ol

04юV©о-J
In

к»O'ю

ыOVК)

ю

ОП

н  о
Л) 2  X п Я н

\о

V